



Sūti Mani misijas skola

Misijas skolas jaunumi

Misijas skolas pirmais mēnesis aizvadīts

"Misijas skola "Sūti mani" ar 8 misionāriem uzsaka savu darbību š.g. 9.augustā.

Misijas skola Latvijā ir sākusi savu darbu. Aizritējis pirmai cēliens. Esam piedzīvojuši ārkārtīgi daudz notikumu un guvuši daudz jaunu atziņu, tāpēc vēlamies ar to dalīties.



► **Lekcijas:** Šajā laikā mums bijušas vērtīgas lekcijas: par proaktivitāti, ieradumu veidošanu, attiecību veidošanas mākslu, vīziju, fiziskām aktivitātēm, Bībeles stundu pasniegšanu un to saturu, evaņģelizācijas ciklu, sociālām iemaņām, liecināšanu u.tml. Mācāmies par veselības principiem, kopā gatavojām maizi un smūtījumus, kā arī dažādus ēdienus katrā ēdienreizē. Bijuši vairāki vietējie pasniedzēji kā Mārtiņš Subatovičs, Daumants Kleimanis, Inta Priede un Edgars Šlakota, bet šobrīd uz 5 dienām viesojas zviedru Bībeles darbinieks Jonathan Karlsson.

► **Ciemiņi:** Esam ļoti atvērti viesiem. Ik pa laikam kādu arī uzaicinām paši, īpaši dažādu draudžu mācītājus. Jautājam viņiem par to, kāpēc viņi izvēlējušies būt pilna laika kalpotāji un kādus piedzīvojumus ar Dievu viņi guvuši šajā ceļā. Pagaidām pie mums viesojušies Valdis Zilgalvis, Andrejs Āriņš un Bērziņu ģimene. Esam daudz ieguvuši no viņu pieredzes, tas bijis ļoti vērtīgs sarunu laiks. Pieteikties ciemos aicināts jebkurš!



► **Pasākumi:** Kā SMMS skolas audzēkņi esam apmeklējuši divus lielus, nedēļu ilgus pasākumus – pirmais no tiem bija evaņģelizācijas nometne Impact Latvia Salacgrīvā, otrs – Youth Alive konference Klaipēdā, kur mācījāmies par "draudzības grupu" veidošanu cilvēkiem, kas ir atkarībās. No IMPACT runātāja Leandro Fonseca mācījāmies par efektīvu evaņģelizāciju, savukārt Klaipēdā daudz guvām no tādiem pasniedzējiem kā Katia Reinert un Doug Venn, kas ir misijas projektu koordinatori Ģenerālkonferencē, un citiem.

► **Draudzes un pāri:** Paralēli visam, kas notika, mūsu lūgšanas un domas bija par to, kā sadalīties pāros un kuras būs tās draudzes, uz kurām Dievs mūs sūtīs. Katrs rakstījām savas pārdomas par ieguvumiem un izaicinājumiem, esot pāri ar katru no iespējamiem cilvēkiem, lūdzām par to un Dievs deva atbildi. Arī izvēlējām par draudzēm lūdzām padomu gan Kungam, gan vairākiem mācītājiem un padomniekiem.



Tātad pāri un draudzes:

- Oskars Šlakota un Oskars Imaks - Rīgas I draudze
- Alberts Trucis un Ēriks Plūšs – Smiltenes draudze
- Ieva Birziņa un Agnese Višņevska – Madonas draudze
- Inga Šlakota un Edija Subatoviča - Rīgas I draudze un Saulkrastu grupa



Adrese : Baznīcas iela 12b

Telefons : +371 29884712

E-pasts : sendmelv@gmail.com

Mājaslapa : sendme.lv